
            

Uchwała Nr 43/XII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 czerwca 2007r.

w sprawie umorzenia zobowiązań publicznoprawnych z tytułu opłat za 
korzystanie  ze  środowiska  w  części  dotyczącej  Gminnego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
ze zm.) oraz art.6 ust.1 pkt 4 lit b w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2005 r. o pomocy i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej  (Dz.  U.  z  2005r.  Nr  78,  poz.  684  ze  zm.)  Rada  Miejska 
w Szydłowcu uchwala co następuje:

§ 1.

Umarza  się  zobowiązania  publicznoprawne  Samodzielnego  Publicznego 
Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Szydłowcu  ul.  Wschodnia  23, 
w wysokości 3 200,13 zł oraz odsetki w wysokości 1 650,05 zł z tytułu opłat 
za  korzystanie  ze  środowiska  stanowiące  przychód  Gminnego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


